
O A ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA 
CA VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTO A KONCIPIENTO ČR

Emeritní prezident CCBE Antonín Mokrý 
hodnotí advokacii 20 let od vstupu do EU

Řidiči se zákazem řízení musí od
1.4. procházet terapeutickými programy

DESKA (NE)CTI

• 2.4.2024 5 ADVOKACIE

V letošním roce si připomínáme 20. výročí 
přistoupení České republiky do Evropské 
unie, které znamenalo rovněž pro advokacii 
velké změny, mj. též...

@ 2.4.2024 to LEGISLATIVA

Někteří řidiči mají ode pondělí 1. dubna 
2024 povinnost účasti v terapeutickém 
programu, který zavedla novela zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních...

POZOR NA PRÁVNÍ 
ŠMEJDY!

ADVOKÁTI DO ŠKOL 
A DO DĚTSKÝCH 

DOMOVŮ

202417. KVĚTNA
/O

OBECNI DUM • PRAHA

Ještě jste si nekoupili vstupenky na 
galavečer Právníka roku? Je nejvyšší 
čas!

Česko posiluje spolupráci v Europolu, 
zejména při řešení kyberkriminality

Občanské právo

• 2.4.2024 to ADVOKACIE

Chcete být při předávání právnických 
Oskaru, resp. sv. Yvu, a strávit příjemný 
večer s přáteli nebo kolegy v nádherné 
Smetano...

B 2.4.2024 to SVĚT PRÁVA

Policejní spolupráci v rámci Europolu 
posiluje Česko v posledních letech zejména 
při řešení kybernetické kriminality. Čeští 
policisté j...

Korporátníprávo

Insolvenční právo

Pracovní právo

Trestní právo

Daně a finance

Správní právo


